PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370‐000

Tel. (18)3704‐8500

LEI Nº 4.791, DE 16 DE SETEMBRO DE 2020.

AUTORIA: MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

“Dá denominação às Ruas do Loteamento
Villa das Flores"

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município da
Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º As vias públicas do Loteamento Villa das Flores, ficam denominadas

conforme segue:

I –  Rua 1: Girassol;

II –  Rua 2: Violeta;

III –  Rua 3: Do Cravo;

IV –  Rua 4: Das Tulipas;

V –  Rua 5: Das Acácias;

VI –  Rua 6: Das Rosas;

VII –  Rua 7: Das Orquídeas;

VIII –  Rua 8: Do Lírio;

IX –  Rua 12: Margarida;

X –  Rua 16: Das Hortênsias.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 16 de setembro de 2020.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta
Secretaria na data supra